
Beňov
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

Správní obvod: Přerov GPS souřadnice: 49.417362N, 17.501343E

Nadmořská výška: 230 m n. m. První pís. zmínka: 1365 (659 let) Katastrální výměra: 862 ha

Počet obyvatel: 678 PSČ: 750 02

Adresa URL: www.benov.cz

Počet obyvatel obce Beňov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

49 281 47 301 678

Historie počtu obyvatel obce Beňov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 49 281 47 301 -9 678
1.1.2023 55 281 48 303 6 687
1.1.2022 51 283 46 301 -2 681
1.1.2021 48 284 48 303 2 683
1.1.2020 44 291 46 300 1 681
1.1.2019 49 285 47 299 8 680
1.1.2018 47 282 45 298 -3 672
1.1.2017 47 287 43 298 -10 675
1.1.2016 51 292 43 299 -2 685
1.1.2015 50 293 42 302 -1 687
1.1.2014 51 296 44 297 -16 688
1.1.2013 51 302 41 310 704

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5865/benov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 18:07:07


